様式第４号（第10条関係）

生涯学習出前講座実績報告書

年　　月　　日

野洲市教育委員会
教育長　　様

団体名
代表者氏名
代表者住所　〒

連絡先　Tel　　　　　　　Fax

先に受講した生涯学習出前講座について、次のとおり報告します。

	講座名

	日時
	年　　月　　日（　曜日）　時　　分～　　時　　分

	参加人数
	　　　　　　　　　　　　人

	感想等

	※　今後、出前講座のテーマのご希望がありましたら、ご記入ください。

[bookmark: _GoBack]